
Uchwała Nr XLIX/364/2009 
Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 30 grudnia 2009 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2009 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz.558 i Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Dz. U. Nr 214, poz. 1806, zm. z 2003 r. Dz. U. 
Nr 80, poz. 717, Dz. U. Nr 162, poz. 1568, zm. z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203,  zm. z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, zm. z 2006. Nr 17, 
poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 321, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223. poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241) 
oraz art.188 ust.1 ustawy z dnia  30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 249, 
poz. 2104, zm. Dz. U. Nr 169, poz. 1420 zm. z 2006 r. Nr 45, poz. 319 Nr 104, poz. 708, Nr 
170, poz. 1217 i 1218, N r 187, poz. 1381 i Nr 249 poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560, 
Nr 88, poz. 587,Nr 115, poz.791, Nr 140, poz. 984; z 2008 r. nr 180, poz. 1112, Nr 209. poz. 
1317, Nr 216, poz. 1370; Nr 227, poz. 1505; zm. z 2009 r. Nr 19, poz. 100; Nr 227, poz. 
1505; Nr 72, poz. 619; Nr 62. poz. 504; Nr 72. poz. 619; Nr 79. poz. 666)  Rada Miejska w 
Rzgowie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 
§ 2. Dokonać zmian w planie przychodów zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 
§ 3. Przyjmuje się” limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne”, „ plan 

wydatków inwestycyjnych na 2009 r. ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym”   oraz 
„plan wydatków inwestycyjnych na 2009 poza wieloletnim programem inwestycyjnym” zgodnie z   
załącznikami  nr 3, nr 4 i nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Przyjmuje się załącznik:” Przychody i rozchody budżetu w 2009 r.”, zgodnie z 
załącznikiem nr  6. 

§ 5. Przyjmuje się załącznik: „Dotacje podmiotowe i celowe na zadania własne gminy 
realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2009 r. oraz 
realizowane w ramach zawartych porozumień (umów)”, zgodnie z załącznikiem nr  7. 

§ 6. W związku z postanowieniami § 1 niniejszej uchwały zmniejsza się planowany 
deficyt budżetu o kwotę 454.007,00 zł. W związku z tym w § 3 ust. 1 uchwały Nr 
XXXIV/220/2008 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 18 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Rzgów na rok 2009; zmienionej uchwałami: nr  XXXVI/235/2009 z 
dn.25.02.2009r.; Nr XXXIX/263/2009 z dnia 29.04.2009r. Nr XL/277/2009 z dn. 18.05.2009 
r.; Nr XLI/286/2009 z dn. 03.06.2009r.; Nr XLII/305/2009 i Nr XLII/306/2009 z dn. 
01.07.2009r.; Nr XLIII/317/2009 z dn. 10.07.2009r.; Nr XLIV/322/2009 z dn. 05.08.2009r.; 
Nr XLVI/337/2009 z dn. 22.09.2009 r.; Nr XLVII/341/2009 z dn. 14.10.2009 r.; Nr 
XLIII/348/2009 z dn. 03.12.2009r. kwotę  6.478.642,00 zł zastępuje się kwotą: 6.024.635,00 
zł, oraz w pkt. 2 kwotę 1.555.080,00 zł. zastępuje się kwotą 1.101.073,00 zł. 

§ 7. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały w § 4 uchwały Nr 
XXXIV/220/2008 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 18 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Rzgów na rok 2009; zmienionej uchwałami: nr XXXVI/235/2009 z 
dn.25.02.2009r.; Nr XXXIX/263/2009 z dnia 29.04.2009r. Nr XL/277/2009 z dn. 18.05.2009 
r.; Nr XLI/286/2009 z dn. 03.06.2009r.; Nr XLII/305/2009 i Nr XLII/306/2009 z dn. 
01.07.2009r.; Nr XLIII/317/2009 z dn. 10.07.2009r.; Nr XLIV/322/2009 z dn. 05.08.2009 r.; 
Nr XLVI/337/2009 z dn. 22.09.2009 r.; Nr XLVII/341/2009 z dn. 14.10.2009r.; Nr 
XLIII/348/2009 z dn. 03.12.2009r. kwotę  8.601.782,00 zł zastępuje się kwotą: 8.147.775,00 
zł. oraz w § 8 uchwały budżetowej w ust. 8 kwotę 116.094,00 zł .zastępuje się kwotą 
125.094,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa.        
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w trybie   

zwyczajowo przyjętym. 



 
 

UZASADNIENIE: 
 
 
 

I. Zmiany w planie wydatków budżetowych (zgodnie z załącznikiem nr 1). 
 

Zmniejszenie planu wydatków wynika z powstałych oszczędności po realizacji inwestycji 
lub z powstałych w trakcie realizacji trudności z wykonaniem zadań (wykupy gruntów,   
projekt gminnego wysypiska odpadów w Rzgowie). 
 Zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 75023   § 4210 o kwotę 9.000,00 zł i zwiększenie 
planu wydatków w rozdziale 80104 § 2310 o kwotę 9.000,00 zł. 
 
 

II. Zmiany w planie przychodów (zgodnie z załącznikiem nr 2). 
 
 
 Zmniejszenie planu przychodów jako źródła pokrycia planowanego deficytu na skutek 
zmniejszenia planu wydatków (zmniejszenie planowanego deficytu). 
 

  
 


